
Protokół z II spotkania  Zespołu Koordynująco-Monitorującego   

„Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2025  

 

 

W dniu 28 czerwca 2024 roku w Centrum Organizacji Pozarządowych  odbyło się 

drugie spotkanie Zespołu Koordynująco - Monitorującego  „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2025 rok. Na spotkaniu obecni byli: członkowie Zespołu  w 

składzie: Pani Hanna Bryska, Pani Maria Cybulska, Pani Karolina Minta, Pani 

Monika Kosińska, Pan Piotr Czerniejewski, Pan Jakub Eltman, Pan Marek Bystrzycki, 

Pani Renata Wojciechowska, Pan Kamil Dziadykiewicz oraz zaproszeni goście:  

wnioskodawcy i pracownicy Urzędu Miejskiego w Koninie oraz przedstawiciele 

Zarządu Dróg Miejskich w Koninie.   

Spotkanie  otworzyła Pani Hanna Bryska Przewodnicząca Zespołu. Spotkanie 

dotyczyło złożonych odwołań od negatywnej oceny poniższych wniosków: 

1.„BUDOWA OŚWIETLENIA W ALEJACH RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO 

IM.Z.URBANOWSKIEJ W KONINIE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 49”. 2. „REMONT 

POMIESZCZENIA BIUROWEGO RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO IM. Z. 

URBANOWSKIEJ W KONINIE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 49”. 3. „OGRODZENIE 

PÓŁNOCNEJ STRONY RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO IM. Z. 

URBANOWSKIEJ W KONINIE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 49 NAPRAWA I UTWARDZENIE 

DROGI”.  4.”REMONT ŚWIETLICY RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO IM. Z. 

URBANOWSKIEJ W KONINIE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 49”. Złożonych przez Panie 

Magdalenę Matuszak i Sandrę Mistzak.                                                                         

Wniosek pn. ‘’SAMOCHÓD TYPU BUS 9 – OSOBOY,. MAXI DŁUGI L4, SŁUŻĄCY DO 

BEZPIECZNEGO PRZEWOZU DZIECI I MŁODZIEŻY NA ZAWODY, ZGRUPOWANIA 

SPORTOWE, RAJDY I FESTYNY TURYSTYCZNE. KORZYSTANIE Z BUSA BĘDZIE 

NIEODPŁATNE DLAWSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW MIASTA”  złożony przez pana 

Kazimierza Zajączkowskiego i Pana Marka Zawidzkiego.                                 

Wniosek pn. „WETERYNARYJNA OPIEKA CAŁODOBOWA DLA BEZDOMNYCH 

ZWIERZĄT Z TERENU KONINA” złożony przez  Panią Elżbietę Sochę.  Powyższe 

wnioski po wnikliwej analizie i wysłuchaniu argumentów każdej ze stron,  Zespół 

Koordynująco-Monitorujący „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2025 rok 

podtrzymał negatywną ocenę wydziału oceniającego w/w wniosek. 

Wnioski pn.  „Trasa dla rowerów i pieszych za bazarem na V osiedlu wzdłuż linii 

kolejowej – Rowerowy Konin”  złożony przez Pana Bartłomieja Kózkę oraz 

wniosek pn. „Remont Sali gimnastycznej na III osiedlu” złożony przez Pana Pawła 

Bodzianowskiego. Wnioski po wnikliwej analizie i wysłuchaniu argumentów 

każdej ze stron,  Zespół Koordynująco-Monitorujący „Konińskiego Budżetu 



Obywatelskiego” na 2025 rok zmienił ocenę negatywną na pozytywną i 

zadecydował o zamieszczeniu ich na karcie do głosowania KBO 2025. 

Następnie Zespół Koordynująco - Monitorujący „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2025 rok zatwierdził wnioski tzw. „małe” i tzw. „duże” , które 

będą znajdować się na karcie do głosowania. Wnioski małe tj. od nr 1 do nr 36 

wnioski duże od nr 1 do nr 17. Wykaz wniosków znajduje się na stronie 

kbo.konin.pl w zakładce GŁOSOWANIE. (http://kbo.konin.pl/glosowanie-3) 

  Na tym spotkanie zakończono.  

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Maria Cybulska 

 


